诺:（1）本人及本人控制的子公司将尽量避免与股

份公司和其控股或控制的子公司之间发生关联交

易。（2）如果关联交易难以避免，交易双方将严格

按照正常商业行为准则进行。关联交易的定价政策

遵循市场公平、公正、公开的原则，交易价格依据

与市场独立第三方交易价格确定。无市场价格可资

比较或定价受到限制的重大关联交易，按照交易的

商品或劳务的成本基础上加合理利润的标准予以确

定交易价格，以保证交易价格的公允性。资金占用

的承诺:不以任何方式直接或间接占用公司资金。"

2011年08

月 26 日

9999-12-3

1
正常履行中

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原

因及下一步计划(如有)
不适用。

江苏太平洋精锻科技股份有限公司 2014 年度报告全文

44

2、公司资产或项目存在盈利预测，且报告期仍处在盈利预测期间，公司就资产或项目达到原盈利预测及

其原因做出说明

□ 适用 √ 不适用

九、聘任、解聘会计师事务所情况

现聘任的会计事务所

境内会计师事务所名称 瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）

境内会计师事务所报酬（万元） 35

境内会计师事务所审计服务的连续年限 2

境内会计师事务所注册会计师姓名 张冲良、欧阳鹏

是否改聘会计师事务所

□ 是 √ 否

十、上市公司及其董事、监事、高级管理人员、公司股东、实际控制人和收购人处罚及整改

情况

□ 适用 √ 不适用

上市公司及其子公司是否被列入环保部门公布的污染严重企业名单

□ 是 √ 否 □ 不适用

上市公司及其子公司是否存在其他重大社会安全问题

□ 是 √ 否 □ 不适用

报告期内是否被行政处罚

□ 是 √ 否 □ 不适用

十一、公司股东及其一致行动人在报告期提出或实施股份增持计划的情况

□ 适用 √ 不适用

公司股东及其一致行动人在报告期内未提出或实施股份增持计划。

十二、董事、监事、高级管理人员、持股 5%以上的股东违规买卖公司股票情况

□ 适用 √ 不适用

十三、年度报告披露后面临暂停上市和终止上市情况

江苏太平洋精锻科技股份有限公司 2014 年度报告全文

45

□ 适用 √ 不适用

十四、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十五、控股子公司重要事项

□ 适用 √ 不适用

江苏太平洋精锻科技股份有限公司 2014 年度报告全文

46

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例

发行新

股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 109,136,250 60.63% -95,064,375 -95,064,375 14,071,875 7.82%

3、其他内资持股 109,136,250 60.63% -95,064,375 -95,064,375 14,071,875 7.82%

其中：境内法人持股 91,125,000 50.63% -91,125,000 -91,125,000

   境内自然人持股 18,011,250 10.01% -3,939,375 -3,939,375 14,071,875 7.82%

二、无限售条件股份 70,863,750 39.37% 95,064,375 95,064,375 165,928,125 92.18%

1、人民币普通股 70,863,750 39.37% 95,064,375 95,064,375 165,928,125 92.18%

三、股份总数 180,000,000 100.00% 0 0 0 0 0 180,000,000 100.00%

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财

务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

江苏太平洋精锻科技股份有限公司 2014 年度报告全文

47

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

江苏大洋投资有

限公司
91,125,000 91,125,000 0 首发限售 2014-8-26

夏汉关 7,897,500 1,974,375 5,923,125 首发限售 2014-8-26

黄静 4,860,000 1,215,000 3,645,000 首发限售 2014-8-26

周稳龙 1,462,500 300,000 1,162,500 高管锁定

朱正斌 1,462,500 300,000 1,162,500 高管锁定

赵红军 749,250 0 749,250 高管锁定

董义 776,250 0 776,250 高管锁定

林爱兰 803,250 150,000 653,250 高管锁定

合计 109,136,250 95,064,375 0 14,071,875 -- --

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行情况

□ 适用 √ 不适用

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

三、股东和实际控制人情况

1、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末股东总数 5,547 年度报告披露日前第 5 个交易日末股东总数 7,228

持股 5%以上的股东持股情况

质押或冻结情况

股东名称 股东性质 持股比例
报告期末持

股数量

报告期内增

减变动情况

持有有限售

条件的股份

数量

持有无限售

条件的股份

数量 股份状态 数量

江苏大洋投资有限公

司

境内非国有

法人
50.63% 91,125,000  91,125,000

夏汉关 境内自然人 4.39% 7,897,500  5,932,125 1,974,375

中国工商银行－宝盈

泛沿海区域增长股票

证券投资基金

其他 3.99% 7,187,480  7,187,480

江苏太平洋精锻科技股份有限公司 2014 年度报告全文

48

泰康人寿保险股份有

限公司－传统－普通

保险产品-019L-CT001

深

其他 2.73% 4,905,910  4,905,910

黄静 境内自然人 2.70% 4,860,000  3,645,000 1,215,000

齐鲁证券有限公司 其他 2.03% 3,657,117  3,657,117

杨梅 境内自然人 2.03% 3,645,000  3,645,000

全国社保基金一零九

组合
其他 1.89% 3,400,989  3,400,989

广发证券－交通银行

－广发集合资产管理

计划（3 号）

其他 1.60% 2,886,489  2,886,489

泰康人寿保险股份有

限公司－分红－个人

分红-019L-FH002 深

其他 1.58% 2,845,718  2,845,718

战略投资者或一般法人因配售新

股成为前 10名股东的情况（如有）

（参见注 3）

不适用。

上述股东关联关系或一致行动的

说明

江苏大洋投资有限公司是公司控股股东，实际控制人夏汉关、黄静是夫妇关系。夏汉关

持有江苏大洋投资有限公司 38.03%股权。公司未发现其他股东之间存在关联关系或属于

《上市公司股东持股变动信息披露管理办法》规定的一致行动人。

前 10 名无限售条件股东持股情况

股份种类
股东名称 报告期末持有无限售条件股份数量

股份种类 数量

江苏大洋投资有限公司 91,125,000 人民币普通股 91,125,000

中国工商银行－宝盈泛沿海区域

增长股票证券投资基金
7,187,480 人民币普通股 7,187,480

泰康人寿保险股份有限公司－传

统－普通保险产品-019L-CT001

深

4,905,910 人民币普通股 4,905,910

齐鲁证券有限公司 3,657,117 人民币普通股 3,657,117

杨梅 3,645,000 人民币普通股 3,645,000

全国社保基金一零九组合 3,400,989 人民币普通股 3,400,989

广发证券－交通银行－广发集合

资产管理计划（3 号）
2,886,489 人民币普通股 2,886,489

泰康人寿保险股份有限公司－分

红－个人分红-019L-FH002 深